
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про призначення на посаду директора Комунального закладу «Обласна 
дитячо-юнацька спортивна школа із дзюдо та регбі», що перебуває у 
спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, 

управління яким безпосередньо здійснює обласна рада

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статті  21,  частини  другої  статті  23 
Кодексу законів про працю України, рішення обласної ради від 22 вересня 
2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст області,  управління яким здійснює обласна рада», враховуючи 
висновки  та  рекомендації  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань 
управління майном спільної власності територіальних громад області, беручи 
до уваги заяву Лотішка П.П., обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Призначити  Лотішка  Петра  Петровича  на  посаду  директора 
Комунального закладу «Обласна дитячо-юнацька спортивна школа із дзюдо 
та регбі» строком на 3 роки.

2.  Доручити  голові  обласної  ради  укласти  відповідний  контракт  із 
зазначеною особою. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області.

Проєкт рішення обласної ради підготовлено 
Управлінням  обласної  ради  з  майнових 
відносин  та  внесено  постійною  комісією 
обласної  ради  з  питань  управління  майном 
спільної  власності  територіальних  громад 
області



Пояснювальна записка до проєкту рішення обласної ради
«Про призначення на посаду директора Комунального закладу «Обласна 

дитячо-юнацька спортивна школа із дзюдо та регбі», що перебуває у 
спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міст області, 

управління яким безпосередньо здійснює обласна рада»

Запропонований кандидат на посаду директора Комунального закладу 
«Обласна  дитячо-юнацька  спортивна  школа  із  дзюдо  та  регбі»  Лотішко 
Петро Петрович 

- з 22 березня 2012 року до 14 серпня 2012 року тимчасово виконував 
обов’язки  директора  Закладу  на  підставі  розпорядження  голови 
обласної ради від 21 березня 2012 року № 19/2012-КР;

- з  28  серпня  2012  року  по  28  серпня  2016  року  займав  посаду 
директора Закладу на підставі рішень обласної ради від 28 серпня  
2012 року № 598-VI та від 04 липня 2013 року № 855-VI;

-  з  31  жовтня  2016  року  по  теперішній  час  тимчасово  виконує 
обов’язки  директора  Закладу  на  підставі  розпорядження  голови 
обласної ради від 31 жовтня 2016 року № 131/2016-КР  (зі змінами).

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статті  21,  частини  другої  статті  23 
Кодексу законів про працю України, рішення обласної ради від 22 вересня 
2006 року № 73-V «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст області,  управління яким здійснює обласна рада», враховуючи 
доручення голови обласної ради щодо підготовки проєкту рішення, а також 
беручи  до  уваги  заяву  Лотішка  Петра  Петровича,  вважаємо  за  доцільне 
розглянути  питання  щодо  внесення  на  пленарне  засідання  обласної  ради 
зазначений проєкт рішення.

Начальник 
юридичного відділу
Управління обласної ради 
з майнових відносин                                                                         Анна ПЕРІНА


